
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 205995-2014 z dnia 2014-09-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, składu, druku i dostawy 15 000 egzemplarzy wydawnictwa pn. Świętokrzyski paszport turystyczny wraz z

ich dostarczeniem do siedziby Zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego...

Termin składania ofert: 2014-10-07

Kielce: Usługa opracowania graficznego, składu, druk u i dostawy wydawnictwa pn. Świętokrzyski paszport

turystyczny.

Numer ogłoszenia: 238527 - 2014; data zamieszczenia: 17.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 205995 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie,

tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa opracowania graficznego, składu, druku i dostawy wydawnictwa pn. Świętokrzyski paszport turystyczny..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, składu, druku i dostawy 15 000 egzemplarzy wydawnictwa

pn. Świętokrzyski paszport turystyczny wraz z ich dostarczeniem do siedziby Zamawiającego w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34A, 25 - 502 Kielce, oraz rozładunkiem

przez Wykonawcę w miejscach wskazanych przez Zamawiającego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 3.

Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi szczegółowo w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 4. Cenę oferty

Wykonawca oblicza w Dodatku nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy, w której Wykonawca musi uwzględnić wszystkie koszty związane z wykonaniem usługi, wraz z

dostarczeniem i rozładunkiem przedmiotu zamówienia w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający wymaga, aby wykonany przedmiot zamówienia był wysokiej jakości i

kompletny. 5. Wykonawca będzie zobowiązany do przeniesienia na Zamawiającego, bez naliczania dodatkowych opłat, autorskich praw majątkowych do wydawnictwa

Świętokrzyski Paszport Turystyczny z chwilą zapłaty wynagrodzenia, zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t. j. Dz. U. z

2006 roku, Nr 90, poz. 631 z późn. zm.), na następujących polach eksploatacji: a) utrwalania całości lub części na jakichkolwiek nośnikach danych, b) wydawania całości

lub części drukiem, na nośniku elektronicznym i optycznym, c) rozpowszechniania całości lub części w sieciach komputerowych w tym w Internecie, d) publicznego

odtwarzania, wystawiania lub wyświetlania całości lub części, e) powielania części lub całości, f) zamieszczania całości lub części w prasie, broszurach, folderach lub

innych drukach, g) wykorzystania całości lub części dla celów przekazu radiowego i telewizyjnego, h) rozpowszechniania w całości lub części w celach reklamowych i

promocyjnych, i) wprowadzanie uaktualnień treści. 6. Zamawiający jest wydawcą wykonanych w ramach niniejszej usługi publikacji. Wydawnictwo określone w Załączniku

Nr 1 do SIWZ nie posiada i nie będzie posiadać numeru ISBN/ISSN. Dostarczone Zamawiającemu materiały, wykonane w ramach usługi, nie służą do dalszej odsprzedaży.

7. W przypadku wystąpienia uszkodzeń wykonanego przedmiotu zamówienia, powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych Wykonawca

zobowiązany będzie do jego wymiany na nowy, wolny od wad. Wymagany przez Zamawiającego czas reakcji na wymianę przedmiotu zamówienia wynosi 3 dni robocze,

licząc od dnia zgłoszenia za pomocą telefonu lub faksu przez Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.81.00.00-5, 79.82.23.00-5, 79.82.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.11.2014.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238...

1 z 2 2014-11-17 12:18



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  21.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Offset druk i MEDIA Sp. z o.o., ul. Frysztacka 48, 43-400 Cieszyn, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  10516,50

Oferta z najni ższą ceną: 10516,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 35055,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238...

2 z 2 2014-11-17 12:18


